



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/KA/007/0648 /2014

Krapkowice, dnia 24.04.2014 r.

Wykonawcy

Dotyczy:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem, instalacją, uruchomieniem i szkoleniem sprzętu medycznego do Pracowni Endoskopii Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

Zamawiający, tj. Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o., informuje, że w dniu 18.04.2014 r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Część I zamówienia – „Automatyczna myjnia endoskopowa”

Pytanie 1.

Pkt.2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu bezpłatnego zapewnienia przyłączy do endoskopów dokupowanych w przyszłości? Taki zapis uniemożliwia złożenie oferty na myjnie, w których przyłącza są różne dla różnych endoskopów. Jeśli Zamawiający nie odstąpi od tego wymogu to prosimy o podanie konkretnych typów endoskopów, które Zamawiający zamierza kupić oraz przybliżonych terminów zakupów. Ew. w przyszłości Zamawiający mógłby zawrzeć zapis dotyczący kompatybilności adapterów przy zakupie endoskopów i oczekiwać dostarczenia kompatybilnych przyłączy od dostawcy endoskopu.

Odpowiedź

Zamawiający nie odstąpi od wymogu bezpłatnego zapewnienia ewentualnych przyłączy do obecnie posiadanych i ewentualnie dokupywanych w przyszłości endoskopów. Jednocześnie Zamawiający precyzuje zapis przedmiotowego parametru odnosząc go czasowo jedynie do okresu gwarancji myjni stanowiącej przedmiot zamówienia. Z uwagi na obowiązujące regulacje prawne, w szczególności PZP, Zamawiający nie jest w stanie wskazać konkretnych typów endoskopów, jakie potencjalnie mogą być przedmiotem dostaw w przyszłości.

W chwili obecnej Zamawiający używa endoskopów firm Pentax oraz Olympus.

Pytanie 2.

Prosimy o podanie typów endoskopów, którymi dysponuje Zamawiający.

Odpowiedź

Kolonoskop Pentax EC 3890 SK2

Kolonoskop Pentax EC 3890 Fi2

Gastroskop Pentax EG 3490 K

Gastroskop Pentax EG 2990 i

Gastroskop Olympus GIF – XQ 40



Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie w którym czas trwania cyklu jest powyżej 40 minut?

Odpowiedź

Tak, jednak cykl nie może być dłuższy niż 55 minut.

Pytanie 4.

Pkt. 12. Czy Zamawiający zgodnie z pkt. 34 i wymogami normy PN EN ISO 15883 oczekuje aby myjnia była wyposażona w filtr absolutny HEPA powietrza suszącego klasy minimum H14?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ i wymogami normy PN EN ISO 15883.

Pytanie 5.

Pkt. 15. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wymagające użycia środków myjących i dezynfekujących w programie samodezynfekcji?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ i wymogami normy PN EN ISO 15883.

Pytanie 6.

Pkt.26. Proces mycia endoskopu zgodnie z wymogami normy PN-EN 15883-4 musi być procesem powtarzalnym, zwalidowanym. W przypadku zmiany niektórych parametrów procesu (takich jak środki chemiczne) konieczne jest przeprowadzenie powtórnej walidacji procesu. Większość myjni endoskopowych może pracować z dowolnymi środkami dowolnych producentów (również oferowana przez naszą firmę) lecz konieczne jest wykonanie walidacji procesu. Dlatego też producenci urządzeń walidują proces z 1-2 zestawami środków. Prosimy o odstąpienie od wymogu załączenia listy min. 5 zestawów środków i zastąpienie go wymogiem możliwości stosowania środków min 2-3 producentów.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ i wymogami normy PN EN ISO 15883.

Pytanie 7.

Pkt. 39-40. Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w punktach 39 i 40 w dni robocze i nie pominął zapisu „w dni robocze”? Reakcja i naprawa urządzenia w terminach podanych przez Zamawiającego bez dopisku „w dni robocze” jest z założenia utrudniona a wręcz niemożliwiona. Prosimy o zmianę treści tych punktów i dodanie tego dopisku.

Odpowiedź

Zamawiający precyzuje zapisy odnośnie maksymalnych okresów czasu realizacji paramentów z punktów 39 oraz 40 odnosząc je wyłącznie do dni roboczych.



Pytanie 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni? Cykl produkcyjny urządzeń będących przedmiotem zamówienia to ok. 4 tygodnie, a doliczyć jeszcze należy czas na transport i instalację myjni.

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający odstąpi od naliczenia kar umownych par.6 pkt.1 umowy ze względu na to że cykl produkcyjny urządzeń będących przedmiotem zamówienia to ok. 4 tygodnie, a doliczyć jeszcze należy czas na transport i instalację myjni?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie odstąpi od naliczenia kar umownych.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert zrealizował jedną dostawę, której przedmiotem zamówienia była sprzedaż wraz z dostawą myjni endoskopowej o wartości 84 000,00 zł. oraz co najmniej 2 dostawy, których przedmiotem była sprzedaż wraz z dostawą myjni do narzędzi, o łącznej wartości min. 500 000,00 zł.?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie uzna spełnienia warunku. Parametr przedmiotowego warunku został szczegółowo opisany w SIWZ.

Część II zamówienia – „Aparat elektrochirurgiczny z koagulacją argonową do zabiegów endoskopowych”

Pytanie 1.

Czy zamawiający w pozycji nr 3 dopuści podstawową częstotliwość pracy generatora 330 kHz?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 2.

Czy zamawiający w pozycji nr 6 dopuści zabezpieczenie przed przeciążeniem aparatu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 3.

Czy zamawiający w pozycji nr 7 dopuści aparat z zewnętrznym modułem argonowym, obsługa przepływu gazu z panelu przystawki?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4.

Czy zamawiający w pozycji nr 8 dopuści automatyczną kontrolę funkcji aparatu po załączeniu do sieci i podczas zabiegu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5.

Czy zamawiający w pozycji nr 9 dopuści komunikację z urządzeniem za pomocą panelu przedniego?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 6.

Czy zamawiający w pozycji nr 10 dopuści wyświetlacz LCD?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 7.

Czy zamawiający w pozycji nr 11 dopuści wyświetlacz LCD bez możliwości regulacji jasności?

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 8.

Czy zamawiający w pozycji nr 12 dopuści instrukcję obsługi w języku polskim podczepioną pod generatorem?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 9.

Czy zamawiający w pozycji nr 15 dopuści urządzenie wyposażone w 2 niezależne gniazda, monopolarne i bipolarne?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 10.

Czy zamawiający w pozycji nr 19 dopuści aktywację funkcji cięcia, koagulacji i plazmy argonowej przy użyciu 2 – przyciskowego włącznika nożnego?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 11.

Czy zamawiający w pozycji nr 21 dopuści aparat na wózku wyposażonym w platformę jezdnią z blokadą kół, z uchwytem na butle argonową (5/10l) oraz koszykiem na akcesoria?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie szafki na butlę uchwytem.

Pytanie 12.

Czy zamawiający w pozycji nr 24 dopuści regulacja mocy wyjściowej 0-250 W?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zachować parametry graniczne określone w SIWZ.

Pytanie 13.

Czy zamawiający w pozycji nr 27 dopuści regulację mocy wyjściowej koagulacji monopolarnej w zakresie 0 -120 W?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zachować parametry graniczne określone w SIWZ.

Pytanie 14.

Czy zamawiający w pozycji nr 34 dopuści generator bez funkcji rozpoznawania narzędzi?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie funkcjonalności generatora.

Pytanie 15.

Czy zamawiający w pozycji nr 35 dopuści generator bez funkcji o podłączonym instrumencie widoczną na panelu ?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie funkcjonalności generatora.

Pytanie 16.

Czy zamawiający w pozycji nr 37 dopuści regulację przepływu w zakresach:

- 0,1-1,0 l/min, krok regulacji co 0,1 l/min ; - 1,0-3,0 l/min, krok regulacji co 0,2 l/min; - 3,0-9,5 l/min, krok regulacji co 0,5 l/min?

Odpowiedź

Tak.



Pytanie 17.

Czy zamawiający w pozycji nr 39 dopuści włącznik nożny dwu przyciskowy do aktywacji cięcia, koagulacji, argonu ?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18.

Czy zamawiający w pozycji nr 42 dopuści wielorazowy kabel do podłączenia elektrody argonowej giętkiej dł. min. 3m bez systemu rozpoznawania?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19.

Czy zamawiający w pozycji nr 46 dopuści wielorazowy kabel do podłączenia pętli do polipektomii dł. min. 3 m bez systemu rozpoznawania ?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 20.

Czy zamawiający w pozycji nr 46 dopuści wózek wyposażonym w cztery kółka, z rączką, blokadą kół, z uchwytem na butlę argonową (5/10l) oraz koszykiem na akcesoria?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z udzieleniem powyższych odpowiedzi, termin składania ofert ulega przesunięciu do dnia 29.04.2014 r., celem umożliwienia zapoznania się z wyjaśnieniami Zamawiającego i złożenia ofert.

Stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień publicznych, zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

PREZES ZARZĄDU

KCZ Sp. z o.o.

Marcin Misiewicz



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



Otrzymują:

1. Adresaci
2. a/a